
                                                                                                                                              Утвержден постановлением Администрации             
                                                                                                                                          Безголосовского сельсовета Алейского района 
                                                                                                                                                               Алтайского края от 09.01.2019 № 2    
    

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЗГОЛОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

№ Наименование муниципальной услуги (функции) 

1 Уточнение вида разрешенного использования земельных участков из категории земель населенного пункта 

2 Составление и выдача справок из лицевого счета похозяйственной книги 

3 Составление и выдача выписок из похозяйственной книги 

4 Выдача выписок из реестра муниципального имущества 

5 Присвоение адреса объекту недвижимости 

6 Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников 

7 Предоставление разрешения на осуществление земляных работ 

8 Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд 



АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЗГОЛОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

09.01.2019                                                                                                           № 2  

с.Безголосово 

Об утверждении Перечня муниципальных услуг,  
которые являются необходимыми и обязательными  
для предоставления муниципальных услуг на территории 
муниципального образования Безголосовский сельсовет  
Алейского района Алтайского края  
 
 В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на 

территории муниципального образования  Безголосовский сельсовет Алейского 

района Алтайского края  п о с т а н о в л я ю:  

1.Утвердить Перечень муниципальных услуг, которые являются необходимыми и 

обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории 

муниципального образования Безголосовский сельсовет Алейского района 

Алтайского края (прилагается).  

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.   

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Заместитель главы Администрации                                                  Т.А. Иванова 

 
 
 
 
 
 


